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Pruszków, 07.07.2023 r. 

WSR.271.4.32.2023 (181) 
 
 

Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na:  
 
 

Rozbudowa dróg gminnych: ul. Grunwaldzkiej na odc. Gimnazjalna – Al. Jerozolimskie i ul. Podmiejskiej na odc. 
Grunwaldzka – Jarzębinowa oraz rozbudowa drogi powiatowej Al. Tysiąclecia o dł. L=50,7 m w Pruszkowie  
 

 
 
Numer nadany przez Zamawiającego: WSR.271.32.2023. 

Zamawiający, Gmina Miasto Pruszków, ul. Kraszewskiego 14/16, 05-800 Pruszków,  działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2022 roku, poz. 1710 ze zm.), zamieszcza pytania 
dotyczące postępowania wraz z udzielonymi na nie odpowiedziami: 

 
 
Pytanie nr 1: 
Czy kostka granitowa 15/17 gr.8cm ma być kostką ciętą czy łupaną? 

 
Odpowiedź: 

Należy przewidzieć kostkę łamaną poddaną obróbce przez obtaczanie (wyokrąglanie krawędzi) ) w celu uzyskania wyglądu 

zbliżonego do klasycznej kostki rzędowej zgodnie z opisem technicznym DR PT 

 
Pytanie nr 2: 
Czy kostka granitowa 6x6x6cm ma być kostką ciętą czy łupaną? 

 
Odpowiedź: 

Kostka granitowa łamana zgodnie z opisem technicznym DR PT 

 
 
Pytanie nr 3: 
Czy pielęgnacja trawników jest do pierwszego koszenia? 

 
Odpowiedź: 

Tak 

 
Pytanie nr 4: 
Czy materiały rozbiórkowe i z wycinki drzew należą do Wykonawcy robót? 

 
Odpowiedź: 

Tak 

 
Pytanie nr 5: 
Dot. poz.1.35 przedmiaru – czy zdemontowane elementy DFA (słupki, ławki, kosze), które należy odtworzyć powinny zostać 

odnowione np. przez pomalowanie farbą? 

 
Odpowiedź: 

Należy przewidzieć odnowienie elementów odtwarzanych przed ponownym montażem 
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Pytanie nr 6: 
Czy płyty z wypustkami żółte maja być wykonane z betonu czy polimerobetonu? 

 
Odpowiedź: 

Należy stosować betonowe płytki ostrzegawcze – integracyjne „guzkowane” typ BRAJL  

 
 
Pytanie nr 7: 
Czy nawierzchnie zatoki BUS z kostki granitowej 15x17x8cm należy spoinować specjalistycznymi zaprawami np. Sopro? – jeżeli tak, 

prosimy o przedmiary robót. 

 
Odpowiedź: 

Rozwiązanie projektowe zakłada fugowanie kostki do jej pełnej wysokości zaprawą cem-piask 1:3 – 1:4 układaną na mokro. 

Jednocześnie dopuszcza się stosowanie spoin specjalistycznych dedykowanych do kamienia łamanego do stosowania na 

mokro. 

 
Pytanie nr 8: 
Czy w zakres robót wchodzi ustawienie krawężnika betonowego najazdowego 20x22cm? – jeżeli tak, prosimy o przedmiary robót. 

 
Odpowiedź: 

Krawężnik 20x22cm jest ujęty w przedmiarze robót poz. nr 14.298 

 
Pytanie nr 9: 
Jaki jest okres gwarancji i pielęgnacji na przesadzone drzewa i krzewy? 
 
Odpowiedź: 

Okres gwarancji i pielęgnacji na przesadzone drzewa i krzewy – 1 rok (dot. roślin w dobrej kondycji zdrowotnej) 

 
 
Pytanie nr 10: 
Czy warstwa stabilizacji cementem ma być wykonana jako gotowa mieszanka przywieziona na budowę? 

 
Odpowiedź: 

Dla warstw wzmocnionego podłoża należy stosować gotową mieszankę z dowozu stabliz. cementem zgodnie z opisem 

technicznym DR PT 

 
 
Pytanie nr 11: 
Czy nawierzchnia zatoki BUS z betonu C30/37 ma być dyblowana? 

 
Odpowiedź: 

Rozwiązanie projektowe nie przewiduje stosowania dybli z uwagi na ograniczone natężenie ruchu taboru autobusowego  

 
Pytanie nr 12: 
Prosimy o potwierdzenie, że do w/w przetargu ma być użyta kostka przemysłowa np. Holland lub Behaton. 

 
Odpowiedź: 

Potwierdzam stosowanie kostki brukowej betonowej typ HOLLAND i BEHATON zgodnie z opisem technicznym DR PT  

 
Pytanie nr 13: 

1. Czy warstwa wiążąca z mieszanek bitumicznych AC 16W zawiera polimery? 

 
Odpowiedź: 

Dla MMA AC16W oraz AC22W należy stosować polimeroasfalt PMB 25/55-60 
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Pytanie nr 14: 
Czy nawierzchnia z mieszanek bitumicznych SMA 11 warstwa ścieralna zawiera polimery? 

 
Odpowiedź: 

Dla MMA SMA11 oraz AC11S należy stosować polimeroasfalt PMB 45/80-55 

 
Pytanie nr 15: 
Prosimy o zamieszczenie danych na temat drzew i krzewów przeznaczonych do przesadzenia (gatunku, wielkości). 

 
Odpowiedź: 
 Określenie szczegółowego zakresu, ilości i gatunków koniecznych do przesadzenia roślin nie był możliwy na etapie   
sporządzania dokumentacji z uwagi na brak dostępu na teren posesji prywatnych. Podane wartości przedmiarowe stanowią wartość 
orientacyjną 
 
 
Pytanie nr 16: 
Jaki jest okres gwarancji i pielęgnacji na przesadzone drzewa? 

 
Odpowiedź: 

Jak w poz. 9 

 
Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SWZ  i będą wiążące przy składaniu 
ofert. 
 
 
 
  
       PREZYDENT  
 MIASTA PRUSZKOWA 
 /-/ Paweł Makuch 


